
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REG.LE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO “ROBERTO MARCHINI”

Viale  della  Repubblica,  snc  -  01032  Caprarola  (VT)    🕿   0761.644.710

Codice   meccanografico   vtic80900c   Codice   fiscale   90056680565   Codice   Univoco   UFCUOZ
VTIC80900C@PEC.ISTRUZIONE.IT            vtic80900c@istruzione.it          www.iccaprarola.it

Al Personale ATA titolare dell’Istituto

Al sito w w     w     .     i     c     c     a     p     r     a     r     o     l     a     .     i     t  

Oggetto: Decreto Pubblicazione graduatorie d’Istituto “unificate” per l'individuazione di eventuale personale ATA
perdente posto (Assistente amministrativo – Collaboratore scolastico) per l’A.S. 2024/2025
Dimensionamento     con     l’     Istituto     Comprensivo     I.C.         “Fabrica     di         Roma”.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2022/2025;
VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S.

2024/2025;
VISTO il piano di dimensionamento per la rete scolastica per la Provincia di Viterbo;
VISTO la nota dell’ USP di Viterbo del 19/03/2024. Mobilità personale A.T.A.
VISTE le graduatorie definitive interne di Istituto Unificate dal Comprensivo “San Giovanni Bosco” 

di Fabrica di Roma prot. n. 2583/U ricevute in data 09/04/2024;

DISPONE

la pubblicazione in data odierna, all’Albo on line di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie     interne   
di     Istituto         unificate   per l’individuazione di eventuale personale ATA perdente posto relative a:

 ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

 COLLABORATORE SCOLASTICO

Le graduatorie allegate al presente dispositivo hanno valore di notifica a tutti gli interessati.

Avverso le stesse è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure Ricorso Straordinario 
al Presidente della Repubblica entro 120 gg dalla pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Andreina Ottaviani


